
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Богатовского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

31 июля 2019 г.                                  с. Богатое                                            № 246 

 

Об отмене постановления администрации Богатовского сельского поселения 

№ 128 от 19.08.2016 «Об утверждении административного регламента  

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на  

строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при  

осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства, расположенных на территории муниципального образования» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", рассмотрев,  с участием помощника прокурора Белогорского 

района Березиной А.С., протест прокуратуры Белогорского района № 7-

05/5592 исх-2019 от 29.07.2019 г., на постановление администрации 

Богатовского сельского поселения № 128 от 19.08.2016 г., как 

противоречащий закону правовой акт, руководствуясь Уставом Богатовского 

сельского поселения, администрация Богатовского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление администрации Богатовского сельского 

поселения №128 от 19.08.2016 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на 

строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при 

осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства, расположенных на территории муниципального 

образования», как противоречащий закону правовой акт.  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и 

подлежит официальному обнародованию. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Председатель Богатовского сельского совета- 

глава администрации Богатовского сельского поселения                С.А. Латыш



 


